государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Новое

Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

 Код

Форма по

ОКУД 0301027

по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ      18-од 01.09. 2021 г.

Об утверждении Плана мероприятий реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ ООШ

с.Новое  Эштебенькино.

 В соответствии с Положением о наставничестве в ГБОУ ООШ с.Новое  Эштебенькино

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ ООШ

с.Новое Эштебенькино

Руководитель

организации

		2021-12-27T11:50:40+0300
	0085170b33f9f53630
	Яковлев П.С.